
Pabianice 01-01-2019
Kryterium uliczne PTC Pabianice

Wyniki Junior, Juniorka, Orlik, elita i U 23 kobiet

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10 Okr. 11 Okr. 12 Czas sum. Różnica

1 161 KUŚ Adam Wieluń Hurom BDC Orlik – 1 00:05:35.557
/ 18

00:04:13.502
/ 14

00:04:42.786
/ 10

00:03:11.225
/ 1

00:03:28.702
/ 1

00:03:35.531
/ 1

00:03:38.666
/ 1

00:03:42.776
/ 1

00:03:44.757
/ 1

00:03:46.894
/ 1

00:03:51.359
/ 1

00:03:54.779
/ 1 00:47:26.534 00:00:00

2 170 KUKLEWICZ
Karol

CHROBRY
SCOTT
GLOGOW

Orlik – 2 00:05:33.050
/ 6

00:04:16.263
/ 16

00:04:41.543
/ 7

00:03:19.093
/ 4

00:03:36.442
/ 3

00:03:41.549
/ 3

00:03:46.843
/ 3

00:03:49.141
/ 2

00:03:47.727
/ 3

00:04:00.656
/ 4

00:03:59.087
/ 2

00:03:49.532
/ 2 00:48:20.926 00:00:54

3 168 MIGAS Dawid ALKS STAL
GRUDZIADZ Orlik – 3 00:05:33.203

/ 8
00:04:14.577
/ 11

00:04:42.878
/ 6

00:03:18.762
/ 2

00:03:36.828
/ 2

00:03:41.612
/ 2

00:03:46.953
/ 4

00:03:49.506
/ 4

00:03:47.181
/ 2

00:04:00.238
/ 2

00:04:00.208
/ 4

00:03:49.914
/ 3 00:48:21.860 00:00:55

4 169 KRYSZTOFIAK
Jakub

UKS
COPERNICUS

Junior –
2001-2002
– 1

00:05:33.050
/ 7

00:04:12.985
/ 6

00:04:48.107
/ 17

00:03:15.366
/ 3

00:03:37.139
/ 4

00:03:42.544
/ 4

00:03:45.058
/ 2

00:03:49.905
/ 3

00:03:49.199
/ 4

00:03:58.774
/ 3

00:03:59.612
/ 3

00:03:58.105
/ 4 00:48:29.844 00:01:03

5 163 MIELCZAREK
Milosz

KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Junior –
2001-2002
– 2

00:05:34.831
/ 15

00:04:14.316
/ 15

00:04:42.783
/ 11

00:03:23.047
/ 11

00:03:44.846
/ 11

00:03:56.258
/ 11

00:03:58.210
/ 9

00:04:38.891
/ 12

00:04:26.355
/ 10

00:04:25.977
/ 11

00:03:57.288
/ 11

00:03:39.614
/ 5 00:50:42.416 00:03:15

6 167 RUTKOWSKI
Bartosz

UKS
COPERNICUS

Junior –
2001-2002
– 3

00:05:34.370
/ 14

00:04:12.994
/ 9

00:04:45.478
/ 15

00:03:20.045
/ 7

00:03:46.319
/ 8

00:03:54.509
/ 6

00:04:01.284
/ 12

00:04:35.288
/ 6

00:04:27.386
/ 7

00:04:24.870
/ 10

00:03:59.370
/ 7

00:03:40.881
/ 6 00:50:42.794 00:03:16

7 107 WOZNIAK
Adam

UKS
COPERNICUS

Junior –
2001-2002
– 4

00:05:34.211
/ 13

00:04:15.293
/ 17

00:04:42.824
/ 12

00:03:22.387
/ 10

00:03:44.422
/ 7

00:03:56.557
/ 10

00:03:58.216
/ 7

00:04:38.444
/ 10

00:04:27.178
/ 9

00:04:22.347
/ 7

00:04:00.291
/ 9

00:03:41.061
/ 7 00:50:43.231 00:03:16

8 120 SASIN Wiktor Stryków
LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Junior –
2001-2002
– 5

00:05:33.788
/ 11

00:04:13.986
/ 10

00:04:43.154
/ 8

00:03:23.601
/ 9

00:03:44.764
/ 9

00:03:55.364
/ 8

00:03:59.827
/ 10

00:04:37.297
/ 8

00:04:25.891
/ 6

00:04:24.636
/ 9

00:03:59.559
/ 6

00:03:41.950
/ 8 00:50:43.817 00:03:17

9 162 WISNIEWSKI
Dawid

KS SPOŁEM
ŁÓDŹ

Junior –
2001-2002
– 6

00:05:35.043
/ 16

00:04:13.584
/ 13

00:04:44.971
/ 16

00:03:18.580
/ 5

00:03:46.824
/ 6

00:03:54.574
/ 5

00:04:01.115
/ 11

00:04:38.174
/ 11

00:04:24.551
/ 5

00:04:28.332
/ 12

00:03:57.229
/ 12

00:03:40.947
/ 9 00:50:43.924 00:03:17

10 106 ZUCHORA
Jakub Łódź Warszawski

Klub Kolarski
Junior –
2001-2002
– 7

00:05:33.593
/ 10

00:04:15.928
/ 18

00:04:43.213
/ 14

00:03:22.378
/ 13

00:03:44.889
/ 12

00:03:55.488
/ 9

00:03:57.958
/ 5

00:04:38.366
/ 9

00:04:28.248
/ 11

00:04:21.988
/ 8

00:04:00.000
/ 8

00:03:42.054
/ 10 00:50:44.103 00:03:17

11 80 SIEMIŃSKI
Kacper Kalisz KTK Kalisz

Junior –
2001-2002
– 8

00:05:36.155
/ 19

00:04:10.466
/ 8

00:04:47.649
/ 18

00:03:19.290
/ 8

00:03:46.026
/ 10

00:03:57.432
/ 12

00:03:56.960
/ 8

00:04:37.647
/ 7

00:04:28.929
/ 12

00:04:20.159
/ 6

00:04:01.778
/ 10

00:03:42.042
/ 11 00:50:44.533 00:03:17

12 140 LESIAK Józef Stryków
LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Junior –
2001-2002
– 9

00:05:33.979
/ 12

00:04:12.205
/ 7

00:04:46.266
/ 13

00:03:20.395
/ 6

00:03:45.970
/ 5

00:03:55.196
/ 7

00:03:59.518
/ 6

00:04:36.646
/ 5

00:04:29.277
/ 8

00:04:19.785
/ 5

00:03:49.392
/ 5

00:03:59.877
/ 12 00:50:48.506 00:03:21

13 158 WŁODARCZYK
Mateusz Wieluń MLKS Wieluń

Junior –
2001-2002
– 10

00:05:33.404
/ 9

00:04:14.650
/ 12

00:04:43.242
/ 9

00:03:23.781
/ 12

00:03:58.910
/ 13

00:04:15.309
/ 13

00:04:21.003
/ 13

00:04:20.561
/ 13

00:04:26.686
/ 13

00:04:14.402
/ 13

00:03:45.070
/ 13

00:04:16.314
/ 13 00:51:33.332 00:04:06

14 16 GOLENIA Igor pabianice PTC Alpina
Pabianice

Junior –
2001-2002
– 11

00:05:35.351
/ 17

00:04:14.520
/ 19

00:04:44.698
/ 19

00:03:34.855
/ 14

00:04:16.427
/ 14

00:04:30.721
/ 14

00:04:36.095
/ 14

00:04:26.787
/ 19

00:04:21.033
/ 14

00:04:30.597
/ 14

00:04:33.764
/ 14

00:04:36.902
/ 14 00:54:01.750 00:06:35

15 / 1 153 WŁODARCZYK
Dominika Wieluń MLKS Wieluń

Juniorka –
2001-2002
– 1

00:04:47.386
/ 3

00:04:10.014
/ 2

00:05:03.766
/ 1

00:04:10.855
/ 16

00:04:50.098
/ 19

00:04:16.655
/ 18

00:04:20.820
/ 16

00:04:14.617
/ 17

00:05:03.712
/ 15 00:40:57.923 -3 okr.

16 / 2 166 SZPOCINSKA
Agnieszka

LSKK
BELCHATOW

Orliczka –
1

00:04:47.297
/ 2

00:04:10.101
/ 1

00:05:04.136
/ 2

00:04:10.705
/ 17

00:04:49.795
/ 18

00:04:16.058
/ 16

00:04:22.192
/ 19

00:04:13.927
/ 18

00:05:03.937
/ 16 00:40:58.148 -3 okr.

17 / 3 172 GONDEK Maja

TKK PACIFIC
TORUN
NESTLE
FITNESS
CYCLING
TEAM

Juniorka –
2001-2002
– 2

00:04:47.712
/ 4

00:04:10.076
/ 4

00:05:03.812
/ 3

00:04:11.201
/ 19

00:04:49.038
/ 16

00:04:16.520
/ 17

00:04:21.502
/ 17

00:04:13.881
/ 15

00:05:04.626
/ 17 00:40:58.368 -3 okr.

18 / 4 165 STĘPIEŃ
Karolina Bełchatów LSKK

Bełchatów
Juniorka –
2001-2002
– 3

00:04:46.618
/ 1

00:04:11.008
/ 3

00:05:04.714
/ 4

00:04:09.619
/ 15

00:04:49.758
/ 15

00:04:18.078
/ 19

00:04:20.287
/ 18

00:04:13.558
/ 14

00:05:04.731
/ 18 00:40:58.371 -3 okr.

19 / 5 156 BRALIŃSKA
Sandra Wieluń MLKS Wieluń

Juniorka –
2001-2002
– 4

00:04:48.511
/ 5

00:04:09.744
/ 5

00:05:04.234
/ 5

00:04:09.835
/ 18

00:04:49.567
/ 17

00:04:15.947
/ 15

00:04:21.489
/ 15

00:04:14.694
/ 16

00:05:04.938
/ 19 00:40:58.959 -3 okr.

Ukończyło: 19
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-20
Wystartowało: 19
Zapisało się: 19


